19 LIMA CHATA BASTARDA DE 12" UNIDADE 20,00 37,99 759,80
MARCA: LS
MODELO/VERSÃO: LS

24 VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL UNIDADE 1.240,00 14,79 18.339,60
MARCA: DIMEC
MODELO/VERSÃO: 440G

Valor total da proposta: 37.273,75

O valor total dessa proposta é de R$37.273,75 (trinta e sete mil e duzentos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Agencia: 0386-7
Conta: 93250-7

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo para pagamento: até 10 (dez) dias.
Prazo de entrega: 30 (trinta) dias.
Prazo de garantia: